МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 08.11.2019 № 631-1
	О подготовке документации по планировке и межеванию территории объекта «Реконструкция водозаборных сооружений и станции 1-го подъёма в г. Белозерск, Вологодской области»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «АлтрейдПроек» (ООО «АлтрейдПроект»), (Юридический адрес: 160000, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Рубцова, д. 9, оф. 3, ИНН 3525284615, ОГРН 1123525013215) с предложением о подготовке документации по планировке и межеванию территории под строительство линейного объекта и утверждении технического задания на её подготовку, на основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Белозерск», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Белозерск» в части города Белозерска Белозерского муниципального района Вологодской области, утвержденного решением Совета города Белозерск от 07.06.2017 № 48,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Приступить к подготовке документации по планировке территории для объекта «Реконструкция водозаборных сооружений и станции 1-го подъёма в г. Белозерск, Вологодской области» в составе проекта планировки и проекта межевания.

2.
Заказчиком проекта считать ООО «АлтрейдПроект» (Юридический адрес: 160000, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Рубцова, д. 9, оф. 3, ИНН 3525284615, ОГРН 1123525013215).

3.
Утвердить прилагаемое техническое задание на подготовку проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Реконструкция водозаборных сооружений и станции 1-го подъёма в г. Белозерск, Вологодской области».

4.
После завершения проектных работ и передачи их заказчиком в администрацию города Белозерск, осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям действующего законодательства, имеющейся градостроительной документации.

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Городской вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Руководитель администрации города                                               Г. В. Бубнова